
РАтЕл 
Ј 

11 11 1111111111111 111 1 R 111 А д 
0003323520194 

Број : 1-02-4047-14/ 19-11 
Датум: 11.06.2019. 
Београд 

На основу члана 109. и Прилога 3К Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица ПалмотиFiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Паручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Иаручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанскик услуга; 

Предметјавне набавке су услуге — осигурање запосленик; 
Пазив и ознака из општег речника набавке: 66511000 Услуге животног осигурања; 
Процењена вредност јавне набавке услуга — осигурање запосленик, износи 550.000 

динара без ПДВ; 
У року за подношење понуда, поднете су две понуде које су оцењене као 

неприхватљиве; 
Најнижа цена код поднетик понуда износи 985.842,00 динара без пореза (процењена 

вредност 550.000 динара без пореза), сагласно понуди број 1-02-4047-14/19-6 од 23.5.2019. 
године у 11.23 сати, понуђача „Wiener Stadtische" осигурање а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. 
1 11070 Београд; 

Највиша цена код поднетик понуда износи 1.143.285,00 динара без пореза (процењена 
вредност 550.000 динара без пореза), сагласно понуди број 1-02-4047-14/19-5 од 23.5.2019. 
године у 9.57 сати, понуђача Компанија „Дунав осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 
11000 Београд; 

По коначности одлуке о обустави поступка јавне набавке, биће покренут нови 

поступакјавне набавке. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈА$НЕ НАБАВКЕ 
~ 1\ 

Слободан атовиli 

п.iaiupНa arriЩ4lja зл С;ichrpuнche кi)nivнiи<аинје Ei iiош ганrкс vc~ni~ 
11д. iu xiГieва 2. 111O 6eorEin.7. fIA1 	1()С;О6. Рен 	інке(рoitja 
hнrari tteнrtр: (11 1 	фагс: O1 	? З2 37 

w 	.1'.11с l.Г~ 


	Page 1

